petunt ut Vestra Caesarea Maiestas per se tamquam romanorum imperator generale concilium indicere velit illudque sicut supra memoratum est ad effectum perducere sanctissimumque Dominum nostrum Papam ac alios potentatus ita ut aequum est ut compareant conscribere procul dubio Sua Sanctitas 234 una cum aliis potentatibus pro sua clementia expendere poterunt quam quod hoc ipsum in commodum et bonum sanctae religionis et fidei a Caesarea Maiestate Vestra fiat sibique hoc institutum Maiestatis Vestrarum sibi placere sinet ac propria persona comparebunt consiliumque et auxilium quantum fieri potest ferent ut communis christianitas iterum ad concordiam et unitatem sanctae fidei ac stabilem et firmam concordiam reducatur.

Quod si vero hoc generale concilium nullo modo obtineri possit aut velit quod tamen comunes status ac tota germanica natio futura non confidit, comunes status semel decreverunt se hic de nationali Concilio seu congregatione per se concludere velle diemque et locum nominare ubi et quando convenire velint in qua congregatione curare summa cura velint, ut articuli erronei in bonam et christianam concordiam ac unitatem perducantur. Et propterea petunt electores Legati principes ac status oboedientissimae Vestrarum Caesareae Maiestatis hoc eorum institutum in nullam aliam partem accipere velit quam quod summa necessitate cogente hoc ipsum cogantur facere. Si quidem Caesarea Vestra Maiestas clementer expendere potest quod electores principes ac Status ab huiusmodi onere libenter liberari velint, ac salutem animarum suarum honorem corpus, fortunas, uxores ac liberos tueri conentur ac studeant quicquid diutius huiusmodi periculis expositi esse non valeant. Propterea nullius auxilium magis implorandum quam Vestrarum Caesareae Maiestatis tamquam supremi praefecti ac defensoris communis christianitatis existimant, sperantes firmissime Vestrarum Caesareae Maiestas hac in re clementer et benigne se se geret comunesque status in tam gravibus ac summis necessitatibus non derelinquent quod electorum Legati principes ac status erga Caesaream Maiestatem Vestrarum obedientissime promereri studebit.

Similiter electores principes ac status in Vestrarum Caesareae Maiestatis primis comitiis Vuormatiae et proxime Augustae celebratis obedienter nonnullos articulos gravaminum quibus ut modis germanica natio a sede apostolica hactenus gravata sit consignaverunt oboedientissime petentes Vestrarum

Caesarea Maiestas prospicere velit ut germanica natio ab huiusmodi gravaminibus liberetur.